https://carta.menu
Av. De Sant Jordi, 55, Eivissa 07800, Spain

La carta de 55 ’s de Eivissa incluye 38 comidas. En promedio los comidas o bebidas en la el menu cuestan
aproximadamente 8 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a continuacion.
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Avena

GACHAS DE AVENA 7€

Postres

PAN DE PLATANO 5¢€

Tapas Calientes

CHIPIRONES 11 €

Trisch Gebackene Focaccia

FOCACCIA MOZZARELLA 10 €

Yerschiedenes

APERITIVO 5¢€

Pizza - 918Cm

PI1ZZA JAMON 12 €

Tced Cofffe

CAFE HELADO 4€
[ ]

Juice

JUGOS PRENSADOS EN FRIO 7€

Sandwiches Ttalianos A la
Parrilla

FOCACCIA SALMON 12 €
Brealfasts

TAZON DE ACAI 11€
Este Tipo De Platos Se Sirven
TORTILLA 7€

Tos Mejores Jugos

BATIDOS

@
Pizza
P1ZZA MARGARITA
CHORIZO PIZZA

[ ] ()
Sin Clasificar
FOCACCIA JAMON
FOCACCIA CHORIZO

Bocadillos
PI1ZZA SPICY CHORIZO

TOMATO,BURRATA CHEESE,BASIL
LEAVES

FOCACCIA TUNA&MOZZARELLA
AVOCADO,JAMON,TOMATO,SPINACH
SANDWICH AVOCADO &SALMON

Superfood

YOGURT &CHIA
CHIA&GRANOLA&MANGO
ACAI/INARANJA
YOGURT&GRANOLA&FRESH FRUITS

ACAI ,YOGURT BOWLS
&GRANOLA&FRUITS

Tostadas

TOMATE/MOZZARELLA

MAKE YOU TOAST

TOSTADA MOZZARELLA &TURKEY
TOSTADA AVOCADO

TOST AVOCADO &EGG

TOST AVOCADO&TURKEY

8€

10 €
12 €

11€
11€

12 €

13 €

11€
11€
7€

7€
7€
8€
7€

11€

6€
7€
7€
7€
7€
6€
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TOST BUTTER&JAM 5€ TOST JAMON,AVOCADO,TOMATO 7€
TOMATE/AGUACATE/JAMON 6€ TOST AVOCADO,FOCACCIA 6€

TOST AVOCADO 7€ TOMATE/QUESOI/PAVO 6€
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Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 09:00-00:00
Martes 09:00-00:00
Miércoles 09:00-00:00
Jueves 09:00-00:00
Viernes 09:00-00:00
Sabado 09:00-00:00
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